
Datum 13.9.2017

Místo Městské lázŶě v Opavě

Sďor rozhodčíĐh

CuĐ Lukáš
Heralt Martin

Horáková Alžďěta
ChroŵeĐ Toŵáš
Krajíček JaŶ
MaĐhýčková MagdaleŶa
Theuer Karel

Theuerová Jarmila

Wolf Luděk
Wolf Petr

Wolf ŠtěpáŶ
Wolfová renáta

Magistrát ŵěsta Opavy
TJ Slezan Opava

SportovŶí deŶ partŶerských ŵěst ϮϬϭ7
PlaváŶí



ŠTAFETY

pořadí město čas body

1 Ratiďoř A starší ŵuži 01:44,1 10

2 ZǇǁieĐ starší ŵuži 02:08,8 9

pořadí město čas body

1 Ratiďoř A starší žeŶǇ 02:00,2 10

2 KatoǁiĐe starší žeŶǇ 02:00,3 9

3 ZǇǁieĐ starší žeŶǇ 02:15,8 8

pořadí město čas body

1 Ratiďoř B ŵladší ŵuži 02:12,8 10

2 KatoǁiĐe ŵladší ŵuži 02:13,1 9

3 ZǇǁieĐ ŵladší ŵuži 02:24,1 8

4 L. Mikuláš ŵladší ŵuži 02:35,1 7

5 Opaǀa ŵladší ŵuži 02:37,0 6

pořadí město čas body

2 KatoǁiĐe ŵladší žeŶǇ 02:06,3 10

3 L. Mikuláš ŵladší žeŶǇ 02:12,0 9

4 Opaǀa ŵladší žeŶǇ A 02:29,7 8

5 ZǇǁieĐ ŵladší žeŶǇ 02:34,8 7

6 Opaǀa ŵladší žeŶǇ B 02:35,1 6

7 Opaǀa ŵladší žeŶǇ C 02:35,3 5

Mimo soutěž:
L. Mikuláš starší ŵiǆ 02:07,3

Opaǀa starší žeŶǇ 02:16,1

Opaǀa starší ŵuži 02:19,5



VOLNÝ ZPŮSOB ŽENY
pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 2 ZAREMBIK Katarzyna 2002 Ratiďoř z 29,28 10

2 3 MODRZEJEWSKA Magdalena 2002 Ratiďoř z 29,86 9

3 3 NĚMČANSKÁ Barďora 2003 Opava z 30,44 8

4 5 ZELAZKO Emilia 2003 Katovice z 30,65 7

5 1 MACHÝČKOVÁ MagdaléŶa 2002 Opava z 31,90 6

6 6 WRZESCZ Zuzanna 2003 Zywiec z 32,31 5

7 1 MASNY Agnieszka 2002 Zywiec z 34,00 4

8 4 NEMEŠÁNYOVÁ NiŶa 2003 L.Mikuláš z 35,36 3

9 2 SEIDLEROVÁ KateřiŶa 2003 Opava z 40,03

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 1 Wiktorowicz Patrycja 2004 Ratiďoř z 30,40 10

2 3 SOBOLEWSKA Magdalena 2004 Katovice z 30,61 9

3 2 CUCOVÁ KarolíŶa 2004 Opava z 31,32 8

4 4 MONÍKOVÁ ZuzaŶa 2004 L.Mikuláš z 31,48 7

5 3 WÓJCIK Aŵelia 2005 Katovice z 32,08 6

6 2 Fratczak Matylda 2004 Ratiďoř z 32,79 5

7 3 KALISKÁ Taŵaraj 2004 L.Mikuláš z 33,13 4

8 4 ZBYLUT Laura 2004 Zywiec z 33,86 3

9 5 BURYÁNKOVÁ Nela 2005 Opava z 34,31 2

10 1 KUBOVÁ KarolíŶa 2005 L.Mikuláš z 34,50

11 3 JELENOVÁ Adélka 2007 Opava z 35,48

12 2 NOVOTNÁ LeoŶa 2006 Opava z 36,53

13 6 BARTOŠOVÁ Ella 2008 Opava z 37,01

14 4 FOKSA Karolina 2005 Zywiec z 37,93 1

15 5 WARISCHOVÁ Barďora 2006 Opava z 38,09

16 1 RANOŠOVÁ Ester 2006 Opava z 40,75

17 5 BRADÁČOVÁ Julie 2007 Opava z 41,58

18 4 DROBĚNOVÁ Adéla 2007 Opava z 42,30

19 2 MAZUROVÁ Viktorie 2005 Opava z 42,57

20 6 MOSLEROVÁ Tereza 2006 Opava z 44,55

21 6 JISKROVÁ MiĐhaela 2005 Opava z 45,56



VOLNÝ ZPŮSOB MUŽI
pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 2 WITUSZYNSKI Jakub 2002 Ratiďoř m 25,44 10

2 4 LESIK Jaroslaw 2002 Ratiďoř m 25,68 9

3 5 ZAJAC Mateusz 2002 Ratiďoř m 27,21

4 4 MENCEL Milosz 2002 Ratiďoř m 27,23

5 3 CUC Lukáš 2002 Opava m 29,48 8

6 4 RENKO Matúš 2003 L.Mikuláš m 29,69 7

7 2 HERALT Martin 2002 Opava m 29,71 6

8 3 MICHALSKÝ KristiáŶ 2003 L.Mikuláš m 29,71 5

9 5 SOSNA Dominik 2003 Katovice m 29,95 4

10 6 HUTNY Jakub 2003 Zywiec m 30,07 3

11 1 STALSKI Jakub 2002 Zywiec m 38,44 2

12 2 KOCIÁN SeďastiáŶ 2003 Opava m 42,81

13 3 KARIM Markus 2002 L.Mikuláš m DNF

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 4 Staron Tymoteusz 2004 Ratiďoř m 28,73 10

2 2 KERN Tobias 2005 Opava m 29,09 9

3 1 Dobrzanski Jacek 2004 Ratiďoř m 29,90 8

4 5 JaŶik RafaŁ 2004 Ratiďoř m 30,32

5 6 Gr€ďski Mateusz 2004 Ratiďoř m 31,15

6 2 FIJAK Tomasz 2004 Zywiec m 32,65 7

7 2 STANKO Filip 2004 L.Mikuláš m 33,15 6

8 4 DYDUCH Karol 2004 Zywiec m 35,62 5

9 6 VÍTEK Petr 2007 Opava m 38,15 4

10 5 BENEK Adrian 2006 Opava m 38,26

11 3 PIATEK Marcin 2005 Zywiec m 39,05

12 3 BAREDZIAK Mikolaj 2005 Zywiec m 39,61

13 3 VARGA Samuel 2004 L.Mikuláš m 40,03 3

14 6 MATEJ Peter 2005 L.Mikuláš m 40,16

15 5 PROKŠ MiĐhal 2005 Opava m 40,21

16 1 BRODSKÝ Tiŵotej 2005 L.Mikuláš m 41,68

17 4 WEISHAUPL Viktor 2006 Opava m 46,15



PRSA ŽENY
pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 6 OKAJ Martyna 2002 Katovice z 35,18 10

2 4 BURA Julia 2002 Ratiďoř z 35,93 9

3 1 PAWLOWSKA Paulina 2002 Katovice z 36,84 8

4 5 NĚMČANSKÁ Barďora 2003 Opava z 38,94 7

5 3 KARCZMARZYK Anna 2002 Ratiďoř z 38,97 6

6 5 ZAREMBIK Katarzyna 2002 Ratiďoř z 41,31

7 3 SCHLEIFER Zuzanna 2002 Zywiec z 41,81 5

8 6 NEMEŠÁNYOVÁ NiŶa 2003 L.Mikuláš z 44,28 4

9 2 LOBOZEK Magdalena 2002 Zywiec z 45,29 3

10 4 SEIDLEROVÁ KateřiŶa 2003 Opava z 49,82 2

11 2 MACHÝČKOVÁ MagdaléŶa 2002 Opava z DNF

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 3 MATYUSOVÁ Viktoria 2005 L.Mikuláš z 38,03 10

2 5 Wiktorowicz Patrycja 2004 Ratiďoř z 38,56 9

3 4 MONÍKOVÁ ZuzaŶa 2004 L.Mikuláš z 39,68 8

4 2 KUBOVÁ KarolíŶa 2005 L.Mikuláš z 40,84

5 3 KALISKÁ Taŵaraj 2004 L.Mikuláš z 41,74

6 2 CUCOVÁ KarolíŶa 2004 Opava z 41,84 7

7 4 PYREK Nikola 2005 Zywiec z 45,30 6

8 6 BURYÁNKOVÁ Nela 2005 Opava z 45,93 5

9 3 JELENOVÁ Adélka 2007 Opava z 46,69

10 6 BARTOŠOVÁ Ella 2008 Opava z 48,08

11 2 NOVOTNÁ LeoŶa 2006 Opava z 49,66

12 1 JISKROVÁ MiĐhaela 2005 Opava z 50,49

13 4 DROBĚNOVÁ Adéla 2007 Opava z 51,47

14 1 RANOŠOVÁ Ester 2006 Opava z 51,60

15 5 BRADÁČOVÁ Julie 2007 Opava z 52,55

16 5 WARISCHOVÁ Barďora 2006 Opava z 53,20

17 6 MOSLEROVÁ Tereza 2006 Opava z 54,21

18 5 MAZUROVÁ Viktorie 2005 Opava z 59,99



PRSA MUŽI
pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 1 WITUSZYNSKI Jakub 2002 Ratiďoř m 32,60 10

2 4 MENCEL Milosz 2002 Ratiďoř m 34,97 9

3 2 KAMROWSKI Maciej 2002 Katovice m 36,47 8

4 5 RENKO Matúš 2003 L.Mikuláš m 37,96 7

5 6 PLEKANIEC Kacper 2003 Zywiec m 41,24 6

6 4 MICHALSKÝ KristiáŶ 2003 L.Mikuláš m 41,33 5

7 2 HERALT Martin 2002 Opava m 41,97 4

8 3 KARIM Markus 2002 L.Mikuláš m 49,78

9 3 KOCIÁN SeďastiáŶ 2003 Opava m 56,53 3

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 4 MILEK Adam 2004 Katovice m 36,41 10

2 2 Staron Tymoteusz 2004 Ratiďoř m 37,28 9

3 1 KERN Tobias 2005 Opava m 38,97 8

4 2 KWAŚNIAK DaŵiaŶ 2005 Katovice m 42,33 7

5 3 PISARSKI Jakub 2005 Katovice m 43,52

6 2 STANKO Filip 2004 L.Mikuláš m 46,88 6

7 4 MATEJ Peter 2005 L.Mikuláš m 48,12 5

8 5 BENEK Adrian 2006 Opava m 48,44 4

9 3 VARGA Samuel 2004 L.Mikuláš m 49,06

10 5 BRODSKÝ Tiŵotej 2005 L.Mikuláš m 50,69

11 6 VÍTEK Petr 2007 Opava m 55,34

12 3 PROKŠ MiĐhal 2005 Opava m 55,70

13 4 WEISHAUPL Viktor 2006 Opava m 59,98



ZNAK ŽENY
pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 2 MODRZEJEWSKA Magdalena 2002 Ratiďoř z 32,03 10

2 3 AMEREK Daria 2002 Katovice z 32,48 9

3 5 NĚMČANSKÁ Barďora 2003 Opava z 34,80 8

4 6 NEMEŠÁNYOVÁ NiŶa 2003 L.Mikuláš z 36,29 7

5 4 SEIDLEROVÁ KateřiŶa 2003 Opava z 52,27 6

6 1 MACHÝČKOVÁ MagdaléŶa 2002 Opava z DNF

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 2 KONDRAT Viktoria 2004 Katovice z 31,84 10

2 3 CZECH EDYTA 2004 Katovice z 33,62 9

3 1 CUCOVÁ KarolíŶa 2004 Opava z 35,67 8

4 4 KALISKÁ Taŵaraj 2004 L.Mikuláš z 36,72 7

5 5 MONÍKOVÁ ZuzaŶa 2004 L.Mikuláš z 36,87 6

6 2 NiewrzoŁ KaroliŶa 2004 Ratiďoř z 38,38 5

7 1 Fratczak Matylda 2004 Ratiďoř z 38,64 4

8 6 KUBOVÁ KarolíŶa 2005 L.Mikuláš z 39,28

9 5 JELENOVÁ Adélka 2007 Opava z 39,70 3

10 3 BURYÁNKOVÁ Nela 2005 Opava z 41,03

11 6 Horak Patrzcja 2004 Ratiďoř z 41,09

12 4 NOVOTNÁ LeoŶa 2006 Opava z 41,44

13 3 BARTOŠOVÁ Ella 2008 Opava z 42,86

14 2 WARISCHOVÁ Barďora 2006 Opava z 46,50

15 5 MAZUROVÁ Viktorie 2005 Opava z 47,65

16 4 RANOŠOVÁ Ester 2006 Opava z 49,15

17 1 JAGOSZ Zuzanna 2005 Zywiec z 50,58 2

18 2 BRADÁČOVÁ Julie 2007 Opava z 50,58

19 3 MOSLEROVÁ Tereza 2006 Opava z 50,97

20 6 DROBĚNOVÁ Adéla 2007 Opava z 52,28

21 4 JISKROVÁ MiĐhaela 2005 Opava z 58,99



ZNAK MUŽI

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 4 LESIK Jaroslaw 2002 Ratiďoř m 28,99 10

2 5 ZAJAC Mateusz 2002 Ratiďoř m 29,18 9

3 1 BIELA Mateusz 2002 Katovice m 34,00 8

4 4 MICHALSKÝ KristiáŶ 2003 L.Mikuláš m 34,62 7

5 6 BIEL Konrad 2003 Zywiec m 34,71 6

6 2 HERALT Martin 2002 Opava m 35,28 5

7 5 RENKO Matúš 2003 L.Mikuláš m 36,77 4

8 3 CUC Lukáš 2002 Opava m 37,05 3

9 2 KARIM Markus 2002 L.Mikuláš m 42,81

10 3 KOCIÁN SeďastiáŶ 2003 Opava m 53,89

pořadí dráha jŵéŶo rořŶík ŵěsto pohlaví čas body

1 4 JaŶik RafaŁ 2004 Ratiďoř m 33,46 10

2 6 KERN Tobias 2005 Opava m 34,96 9

3 2 BIELSKI Filip 2005 Katovice m 39,56 8

4 2 STANKO Filip 2004 L.Mikuláš m 41,86 7

5 1 VÍTEK Petr 2007 Opava m 44,01 6

6 1 BENEK Adrian 2006 Opava m 44,01

7 4 BRODSKÝ Tiŵotej 2005 L.Mikuláš m 46,19 5

8 5 PROKŠ MiĐhal 2005 Opava m 46,65

9 3 MATEJ Peter 2005 L.Mikuláš m 46,66

10 3 VARGA Samuel 2004 L.Mikuláš m 48,86

11 5 WEISHAUPL Viktor 2006 Opava m 55,87


